СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

РЕШЕНИЕ
от  26 апреля 2017 г                                                                                   № 288
с. Кыра

О рассмотрении обращения жителей с.Алтан о неудовлетворительном состоянии автодороги Кыра – Алтан.

     В  соответствии с п. 5, п. 6, п. 21 г. 1 ст. 8, ст.21, 23, 24, 26. Устава муниципального района «Кыринский район», рассмотрев коллективные обращения жителей сел Алтан и Билютуй, для защиты интересов населения Кыринского района.

 Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
1. Поручить администрации муниципального района «Кыринский район» - руководитель В.С.Сабуров, в срок до 26 мая 2017 года принять все необходимые меры в пределах возложенных полномочий для приведения в удовлетворительное состояние автодорогу Кыра – Шумунда.

2. Предоставить Совету муниципального района «Кыринский район» отчет о принятых мерах к 01.06.2017г.
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                                И.Н.Белов